令和５年４月７日

保護者 各位

西粟倉村立西粟倉小学校

校長 竹内 龍一郎

ホームページ・村広報紙への児童の写真の掲載について（お願い）

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から西粟倉

小学校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、現在学校は「開かれた学校づくり」が求められ、保護者の皆様をはじめ

地域の方々に広く学校を知っていただく努力をしているところです。各学校がホ

ームページを開設し、情報発信しているのもその一つです。本校もホームページ

を開設していますが、より充実したものにするため、今年度も保護者の皆様のご

理解のもと、子どもたちの学習活動の様子を写真等で紹介したいと考えています。

また、村及び活動に協力いただいた団体の広報、ホームページ、フェイスブック

等にも村・学校行事の写真等を掲載し紹介します。

つきましては、写真の掲載についてご理解いただき、ご了承くださいますよう

よろしくお願いいたします。

なお、この件につきましての疑問点や掲載を希望されない等のご要望につきま

しては、遠慮なく学校までお問い合わせください。

【問い合わせ先】

西粟倉小学校 ７９－２０２１